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SVIG  

FB  
Sughersintex
Para Crepe
Aclathan   
Tunit
Vulkosvig
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Colori Colours: Nero/Black
T. Moro/D. Brown
EXPORT
mm 2  3  4  5  6  8  

cod. SVIGL298EX…

Art. 298 

Colori Colours:
Nero/Black
mm 6  

cod. SVIGL2936

Art. 293 Export

Colori Colours:
Nero/Black

DUPLEX mm 6

cod. SVIGL292DX6

Art. 292
Colori Colours:
Nero/Black
T. Moro/D. Brown
mm 2  2,5  3  4 5  6  

cod. SVIGL308…

Art. 308 Mara

Doppio strato 
Double layer

Colori Colours:
Nero/Black
T. Moro/D. Brown
DUPLEX mm 5  6  

cod. SVIGL299DX…

Art. 299 Duplex

Doppio strato Double layer
Colori Colours: Nero/Black
DUPLEX mm 6  

cod. SVIGL298DX…

Doppio strato Double layer
DUPLEX mm 6   

cod. SVIGL301DX6

Colori Colours: Nero/Black
T. Moro/D. Brown

Art. 306 
SUPER SOUND

EXPORT mm 1,8 

cod. SVIGL30118

Colori Colours: Nero/Black
T. Moro/D. Brown
GOLD mm 1,2 

cod. SVIGL30112

Art. 301 SVIG

Mescola TREKKING
Trekking compound
  mm 6  

cod. SVIGL306

Mescola TREKKING
Trekking compound

Colori Colours:
Nero/Black
Caramel
mm 2  3  4  6 
T. Moro/D. Brown
mm 6 

cod. SVIGL304…

Art. 304 Crepe

- NEW CATALOGO MOVI - COLORE_NEW CATALOGO MOVI - COLORE  12/09/25  16:29  Pagina 188



Colore Colour
Caramel
mm 2  3  4  5 6

cod. SVIGL298EX…CA

Colore Colour
Miele/Honey
mm 2  3  4  5  6

cod. SVIGL298EX…M

Art. 298 
ART298 MIELE
AMBRA

Mescola TREKKING
Trekking compound

Colori Colours
Nero/Black
T. Moro/D. Brown
Miele/Honey 
Cuoio/Tan  Caramel
mm 3  4  6  

cod. SVIGL300…

Art. 300 Crespone

Mescola TREKKING
Trekking compound

Colori Colours: Nero/Black
T. Moro/D. Brown
Miele/Honey - Caramel
Bianco/White
mm 3  4  6  

cod. SVIGL305…

DUPLESOFT
Colori Colours
Nero/Black
mm 6

cod. SVIGL305DS6

Art. 305 Sound

Mescola TREKKING
Trekking compound

Colori Colours:
Nero/Black
T. Moro/D. Brown
Caramel Bianco/White
Grigio/Gray
mm 4  6  

cod. SVIGL302…

Art. 302 Abaco

Colore Colour
A Tabacco/Tobacco
mm 1,8   6

cod. SVIGL301…T

B Cuoio/Tan
mm 1,2 1,8   6

cod. SVIGL301…C

C Caramel
mm 1,2  1,8   6

cod. SVIGL301…CA

D Miele/Honey
mm 1,2  1,8   6

cod. SVIGL301…M

Colore Colour
E Rosso/Red
mm 1,2   

cod. SVIGL301…R

F Noce/Walnut
mm 1,8  6

cod. SVIGL301…NOCE

G Grigio/Gray
mm 1,2   

cod. SVIGL301…GR

H Bianco/White
mm 1,8  6 

cod. SVIGL301…BI

Art. 301 

189

Mescola TREKKING
Trekking compound

Colori Colours:
Nero/Black
T. Moro/D. Brown
Caramel
mm 4  6  

cod. SVIGL251…

Art. 251 Moonlight

A B C D E F G H

Mescola TREKKING
Trekking compound

Colori Colours
Nero/Black
T. Moro/D. Brown
Caramel
mm 3  4  6  

cod. SVIGL307…

Art. 307 Cross
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Mescola TREKKING
Trekking compound

Colori Colours
Nero/Black
Rosso/Red
Beige
mm 1,5  

cod. SVGL150

Art. 150 Shine

Mescola TREKKING
Trekking compound

Colori Colours
Nero/Black

mm 1,5 

cod. SVGL250

Art. 250 Cover

Mescola Compound

Colori Colours
Nero/Black
T. Moro/D. Brown
Caramel
mm 1,8   6  

cod. SVGL711

Art. 711 SVIG

Mescola TREKKING
Trekking compound

Colori Colours
Nero/Black  1,8  3  4  6
T. Moro/D. Brown 1,8  3  4  6
Cuoio/Tan   1,8   6
Caramel   1,8  3  6
Noce/Walnut 1,8  6
Miele/Honey 1,8  6
Beige 1,8  6
Bianco/White  1,8  3  6
Rosso/Red  1,8
Blu/Blue  1,8

mm 1,8  3  4  6

cod. SVIGL319…

Mescola DUPLESOFT
DUPLESOFT compound

Colori Colours
Nero/Black
mm 6

cod. SVIGL319DS

Mescola XT Rigida
XT Stiff compound

Colori Colours
Nero/Black
Caramel
mm 6

cod. SVIGL319XT

Art. 319 Crespino

Mescola GOLD
GOLD Compound

Colori Colours
Nero/Black
Rosso/Red
mm 1,2   

cod. SVIGL321GO

Art. 321 
GOLD

190
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Mescola MORBIDA
SOFT Compound

Colori Colours
Nero/Black
Caramel
mm 1,8   6  

cod. SVIGL321

Art. 321  
RECYRUB

Mescola TREKKING
Trekking compound

Colori Colours
Nero/Black
Miele/Honey
Bianco/White
mm 4  5  

cod. SVIGL312

Art. 312 Fishbone

Mescola TREKKING Tennis
con palline da tennis 
riciclate.
Trekking Tennis compound
with recycled tennis balls.

Colori Colours
Bianco/White
Miele/Honey

mm 5 

cod. SVGL312TT

Art. 312 Fishbone
RETURN (brevettato/patented)

Colori Colours:
Nero/Black
T. Moro/D. Brown
Cuoio/Tan  Caramel
Miele/Honey

EXPORT mm 1,8 

cod. SVIGL309-18

Doppio strato più rigida e
resistente per tacchi piccoli
Stronger and stiffer double
layer for small heels
XT mm  6  

cod. SVIGL309-6

Art. 309 Extreme

191

Un progetto nato dieci anni fa: introdurre materiali riciclati e sostenibili,
migliorando contemporaneamente la qualità. Oggi siamo in grado di certifi-
carlo! SVIG È CERTIFICATA REMADE IN ITALY
La certificazione REMADE IN ITALY è la certificazione ambientale sul contenuto
di riciclato e di sottoprodotti in un materiale o prodotto.

A project born ten years ago: introducing recycled and sustainable materials
while improving quality. Today we are able to certify it!
SVIG is REMADE IN ITALY certified, an Italian official certification.
REMADE IN ITALY certification is the environmental certification on the recycled
and subproduct content in a material or product. 

Esempio di etichetta sui prodotti
Example of product labelling
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TRE STELLE  heels

Art. 267 mm 6,5

Colori Colours
Nero/Black
T. Moro/D. Brown
Sizes  6  8  9

cod. SVIG267...

Tacchi TRE STELLE

SVIG  heels

Art. 410 mm 6/6,5
cardato/sanded

Colori Colours
Nero/Black
T. Moro/D. Brown 
Sizes  1  2   3  4

cod. SVIG410...

Tacchi SVIG
VAJOLET  heels

Art. 411 mm 6/6,5
cardato/sanded

Colori Colours
Nero/Black
T. Moro/D. Brown
Sizes  1  2   3  4

cod. SVIG411...

Mescola TREKKING
Trekking compound

cod. SVIG411T     ...

Tacchi VAJOLET

RODI  heels
Art. 413 mm 7
cardato/sanded

Colori Colours
Nero/Black - Caramel
T. Moro/D. Brown
Sizes 1  2   3  4

cod. SVIG413…

Mescola TREKKING
Trekking compound

cod. SVIG413T…  mm 7

cod. SVIG413TA..mm10

Tacchi RODI

REGAL  heels

Art. 415 mm 7

Colori Colours
Nero/Black
Sizes 1  2  3  4

cod. SVIG415...SB

Tacchi  REGALMASSIVE  heels

Art. 253 mm 9
TREKKING Cardato
Trekking Sanded

Colori Colours
Nero/Black
T. Moro/D. Brown
Sizes  11  12   13   14

cod. SVIG253...

Tacchi MASSIVE
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Half  heels with leather

Art. 276C mm 8

Colore Colour
Nero/Black
Sizes 3  4

cod. SVIG276C8...

Mezzo Tacco Cuoio

MONTE ROSA  heels

Art. 420 mm 7
EXPORT 
Cardato/Sanded

Colori Colours
Nero/Black 
T. Moro/D. Brown
Caramel
Sizes  0  1 2  4 

cod. SVIG420…

Tacchi MONTE ROSA TRAPPER  heels

Art. 236
A: mm 8   
Mescola TREKKING
Trekking compound

Colori Colours
Nero/Black
T. Moro/D. Brown
Caramel
Sizes  0 1 2  4  5  

cod. SVIG236…

Tacchi TRAPPER

ROCCIA WING  heels

Art. 234 mm 10
Mescola TREKKING
Trekking compound

Colore Colour
Nero/Black
Sizes  39/40 … 45/46  

cod. SVIG234…

Tacchi ROCCIA WING
ROCCIA  heels

Art. 232 mm 15
Mescola TREKKING
Trekking compound

Colore Colour
Nero/Black
Sizes  39/40 … 45/46  

cod. SVIG232…

Tacchi ROCCIA

EXTREME  heels

Art. 409 mm 6

cardato/sanded

Colore Colour
Nero/Black
Sizes  14  16  18  20  22
24  26  28  30

cod. SVIG409...

Tacchi EXTREME

193

Extreme heels with leather

Art. 279 mm 6

Colore Colour
Nero/Black
Sizes 4

cod. SVIG279EC...

Mezzo Tacco 
EXTREME Cuoio
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Half soles art. 330
Cardato/Sanded

Colori Colours
Nero/Black 
T. Moro/D. Brown
Size 4
mm 1,8

cod. SVIG330…

mm 2,4  Nero/Black

cod. SVIG330G…

1/2 Suole  Art. 330

Half soles art. 332
Cardato/Sanded

Colori Colours
Nero/Black 
T. Moro/D. Brown
Caramel
Sizes 2 3  4  5  6

Tabacco/Tobacco
Cuoio/Tan
Miele/Honey 
Sizes 3  4  

mm 1,8

cod. SVIG332…

1/2 Suole  Art. 332

Half soles art. 313
Cardato/Sanded

Colori Colours
Nero/Black - Caramel
T. Moro/D. Brown
Sizes 3  4  5  6   
mm 1,8

cod. SVIG313S…

Sizes 4  6
mm 2,5 

cod. SVIG313G…

1/2 Suole  Art. 313

Half soles art. 331
Cardato/Sanded

Colore Colour
Nero/Black 
T. Moro/D. Brown
Size 4
mm 2,0

cod. SVIG331…

mm 2,8

cod. SVIG331G…

1/2 Suole  Art. 331

Half soles art. 333
Cardato/Sanded

Colori Colours
Nero/Black
T. Moro/D. Brown
Sizes 3 4  5  6
mm 2,0

cod. SVIG333…

mm 2,8  Nero/Black

cod. SVIG333G…

mm 3,5  Nero/Black

cod. SVIG333A…

1/2 Suole  Art. 333
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Salvasuole  WIND
WIND light half soles 
Art. 350
Cardato/Sanded

Colori Colours
Sizes: 2  Nero/Black
Miele/Honey - Caramel
Sizes: 4   5  Nero/Black
mm 1,6/1,7

cod. SVIG350…

Half soles art. 301
Cardato/Sanded

mm 1,8  Sizes  D   X
Colori Colours
Nero/Black
T. Moro/D. Brown
Miele/Honey - Caramel
Noce/Walnut
Tabacco/Tobacco
cod. SVIG301…

mm 1,2 GOLD Sizes  D  U
Colori Colours
Nero/Black
T. Moro/D. Brown 
Miele/Honey - Cuoio/Tan

cod. SVIG301G…

1/2 Suole  Art. 301

MONTE ROSA half soles
Art. 320
Cardato/Sanded

Colori Colours
Nero/Black
T. Moro/D. Brown
Caramel
Sizes  3  5
mm 3,5

cod. SVIG320…

1/2 Suole  MONTE ROSA
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1/2 Suole  TRAPPER
TRAPPER tank half soles 
Art. 237
Cardato/Sanded
Colori Colours
Nero/Black
T. Moro/D. Brown
Caramel
Sizes 3  5
mm 5

cod. SVIG237...

SAM soles

Art. 512 mm 7
Mescola TREKKING
Trekking compound

Colori Colours
Nero/Black
Size  Uni

cod. SVIG512...

Suole SAM
SAM heels

Art. 235 mm 9
Mescola TREKKING
Trekking compound

Colori Colours
Nero/Black
Size  Uni

cod. SVIG235...

Tacchi SAM

Mescola

Colore Colour
Nero/Black 
Beige  Rosso/Red
Sizes 4D  
mm 1,5

cod. SVIG150

1/2 Suole  SHINE

Mescola

Colore Colour
Nero/Black 
T. Moro/D. Brown
Noce/Walnut
Beige
Sizes D - X         
mm 1,8

cod.SVIG319...

1/2 Suole  CRESPINO
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MONTE BIANCO  tank soles

Art. 515

mm 8 punta/toe
mm 24 tacco/heel
Mescola TREKKING
Trekking compound

Colori Colours
Nero/Black
Caramel
Sizes 39/40 … 45/46

cod. SVIG515…

Suole 
MONTE BIANCO

CITY soles
Art. 511

mm 7 punta/toe
mm 24 tacco/heel
Mescola TREKKING
Trekking compound

Colori Colours
Nero/Black
T. Moro/D. Brown
Sizes 39/40 … 45/46

cod. SVIG511…

Suole CITY

GARDENA tank soles

Art. 516
mm 8
Mescola TREKKING
Trekking compound
Colore Colour
Nero/Black
Sizes 39/40 … 45/46

cod. SVIG516…

Suole GARDENA

CORTINA soles
Art. 200

mm 11 punta/toe
mm 27 tacco/heel
Mescola TREKKING
Trekking compound

Colori Colours
Nero/Black
Sizes 39/40 … 45/46

cod. SVIG200…

Suole CORTINA
CONFORT soles
Art. 213

mm 7/10 punta/toe
mm 14/24 tacco/heel
Mescola TREKKING
Trekking compound

Colori Colours
Nero/Black  
Sizes 24/25 … 46/47

cod. SVIG213…

Suole CONFORT

ANNECY soles
Art. 517

mm 9 punta/toe
mm 22 tacco/heel
Mescola TREKKING
Trekking compound

Colori Colours
Nero/Black
Sizes 37/38 … 45/46

cod. SVIG517…

Suole ANNECY
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TYRE soles
Art. 520
mm 1.5 punta/toe
mm 4.5 suola/full sole

Mescola TREKKING
Trekking compound
Colori Colours:
Nero/Black - Caramel
T. Moro/D. Brown
Arancio/Orange - Blu/Blue
Bianco/White - Azzurro/L. Blue 
Cuoio/Tan - Giallo/Yellow 
Grigio S./D. Gray - Natural
Rosso/Red - Verde/Green

Size  U

cod. SVIG520

Suole TYRE

Art. 518
Mescola TREKKING
Trekking compound
Colori Colours:
Nero/Black
Bianco/White 
Rosso/Red 
Blu/Blue

Size: 36/39
mm 5/3 punta/toe
mm 6,5 tacco/heel

Sizes: 39/42  43/46
mm 5/3 punta/toe
mm 7,0 tacco/heel

cod. SVIG518…

Suole RUNNING

JUMPING  tank soles

Art. 519
mm 1.5 punta/toe
mm 5.0 tacco/heel
Mescola TREKKING
Trekking compound
Cardate/Sanded
Colori Colours:
Nero/Black
Bianco/White 
Sizes: 36/39…43/46

cod. SVIG519…

Suole  JUMPING

SPINA soles
Art. 521

mm 1,5 punta/toe
mm 4,5 suola/fu sole
Mescola TREKKING
Trekking compound

Colori Colours
Nero/Black - Caramel
T. Moro/D. Brown
Arancio/Orange - Blu/Blue
Bianco/White - Miele/Honey
Azzurro/L. Blue
Cuoio/Tan - Giallo/Yellow 
Grigio S./D. Gray - Natural
Rosso/Red - Verde/Green     

Size U

cod. SVIG521        

Suole SPINA

ZEPHIR SKY tank soles

Art. 601
Mescola ZEPHIR
ZEPHIR compound
Cardate/Sanded
mm   9±0,5 punta/toe
mm 26±1,0 tacco/heel
Colori Colours
Nero/Black 
Sizes 38/40  41/43  44/46

cod. SVIG601…

Suole ZEPHIR SKY
GRIP soles

Art. 610

mm 10 punta/toe
mm 22 tacco/heel

Mescola ZEPHIR
ZEPHIR compound

Colori  Colours
Nero/Black 
T.Moro/D.Brown
Sizes 38/40-41/43-44/46  

cod. SVIG610…

Suole GRIP
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MONTE BIANCO  
ZEPHIR soles

Art. 615

Mescola ZEPHIR
ZEPHIR compound
mm 10 punta/toe
mm 23 tacco/heel

Colori Colours
Nero/Black
Bianco/White
Sizes 37/39-39/41-41/43
43/45-45/47

cod. SVIG615…

Suole ZEPHIR 
MONTE BIANCO

ANNECY  ZEPHIR soles

Art. 617

Mescola ZEPHIR
ZEPHIR compound
mm 10 punta/toe
mm 22 tacco/heel

Colori Colours
Nero/Black
Sizes 37/39-39/41-41/43
43/45-45/47

cod. SVIG617…

Suole 
ZEPHIR ANNECY

ZEUS GHIBLIS soles
Art. 621

mm 7
Mescola GHIBLIS
GHIBLIS compound
Colori Colours
Nero/Black
Sizes 36/42   43/51

cod. SVIG621...

Suole 
GHIBLIS ZEUS

ATHENA GHIBLIS soles
Art. 623

mm 8
Mescola GHIBLIS
GHIBLIS compound
Colori Colours
Nero/Black
T. Moro/D. Brown
Beige - Bianco/White
Size  U

cod. SVIG623

Suole 
GHIBLIS ATHENA

GHIBLIS COMMANDO soles
Art. SU624

mm 10
Mescola GHIBLIS
GHIBLIS compound
Colori Colours
Nero/Black
Sizes S  M  L

cod. SVIG624...

Suole GHIBLIS
COMMANDO

ARES GHIBLIS soles
Art. SU622

mm 13 punta/toe
mm 25 tacco/heel
Mescola GHIBLIS
GHIBLIS compound
Colori Colours
Nero/Black
T. Moro/D. Brown
Beige - Bianco/White
Sizes 37/41  41/44  44/48

cod. SVIG622...

Suole 
GHIBLIS ARES
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CASUAL cup rubber sole

Art. 550

Mescola Compound 
FLEX

Colori Colours
Nero/Black
Bianco/White
Sizes 35,5  37 38  39,5  
41  42  43  44  45,5 

cod. SVIG550…

Suole ad incasso
CASUAL

OUTDOOR cup rubber sole

Art. 551

Mescola Compound 
FLEX

Colori Colours
Nero/Black
Sizes 39,5  41  42  43  44
45,5  47 

cod. SVIG551…

Suole ad incasso
OUTDOOR

SNEAKERS L cup rubber sole

Art. 552

Mescola Compound 
FLEX

Colori Colours
Nero/Black
Sizes 35,5  37 38  
39,5  40  

cod. SVIG552…

Suole ad incasso
SNEAKER LADIES

SNEAKER M cup rubber sole

Art. 553

Mescola Compound 
FLEX

Colori Colours
Nero/Black
Bianco/White
Sizes 41  42  43  44  45,5 

cod. SVIG553…

Suole ad incasso
SNEAKER GENTS

- NEW CATALOGO MOVI - COLORE_NEW CATALOGO MOVI - COLORE  24/11/25  14:35  Pagina 200



201LADY cup rubber sole

Art. 554

Mescola Compound 
FLEX

Colori Colours
Nero/Black
Sizes 35,5  37 38  39 40,5  

cod. SVIG554…

Suole ad incasso
LADY

CERVINO cup rubber sole

Art. 555

Mescola Compound 
FLEX

Colori Colours
Nero/Black
Sizes 39,5  41  42  43  44
45,5 

cod. SVIG555…

Suole ad incasso
CERVINO

FLOWER cup rubber sole

Art. 556

Mescola Compound 
FLEX

Colori Colours
Nero/Black
Bianco/White
Sizes 37 38  39  40  

cod. SVIG556…

Suole ad incasso
FLOWER

BLUNDY cup rubber sole

Art. 557

Mescola Compound 
FLEX

Colori Colours
Nero/Black
T Moro/D. Brown
Sizes 35,5  37 38  39,5  
41  42  43  44  45,5  47

cod. SVIG557…

Suole ad incasso
BLUNDY
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202 DERBY cup rubber sole

Art. 558

Mescola Compound 
FLEX

Colori Colours
Nero/Black
Sizes 37 38  39,5  41  42  
43  44  45,5 

cod. SVIG558…

Suole ad incasso
DERBY

STELVIO cup rubber sole

Art. 559

Mescola Compound 
FLEX

Colori Colours
Nero/Black
Sizes 39,5  41  42  43  44
45,5 

cod. SVIG559…

Suole ad incasso
STELVIO

BRENTA cup rubber sole

Art. 560

Mescola Compound 
FLEX

Colori Colours
Nero/Black
Sizes 37 38  39,5  41  42
43  44  45,5 

cod. SVIG560…

Suole ad incasso
BRENTA

APRICA cup rubber sole

Art. 561

Mescola Compound 
FLEX

Colori Colours
Nero/Black
Size 41,5

cod. SVIG561…

Suole ad incasso
APRICA
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203PORDOI cup rubber sole

Art. 562

Mescola Compound 
FLEX

Colori Colours
Nero/Black
Sizes 39,5  41  42  43  44
45,5 

cod. SVIG562…

Suole ad incasso
PORDOI

TRAINER cup rubber sole

Art. 563
Mescola Compound 
FLEX

Colori Colours
Nero/Black
Bianco/White
Miele Scuro/Dark Honey
Sizes 37 38  39,5  41  42
43  44  45,5  47 

cod. SVIG563…

Suole ad incasso
TRAINER

YOGHY cup rubber sole

Art. 564

Mescola Compound 
FLEX

Colori Colours
Nero/Black
Bianco/White
Miele Scuro/Dark Honey
Sizes 39,5  41  42  43  44
45,5 

cod. SVIG564…

NUOVO COLORE
Miele Scuro

NEW COLOUR
Dark Honey

Suole ad incasso
YOGHY
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Lastra in gomma microporosa
super leggera e antiscivolo.
Microporous rubber sheet 
Extra light - Antiskid

cod. SVIGL662…

662  GHIBLIS ITACA

Gomma microporosa confortevole e antiscivolo  Comfortable and antislip foam rubber

ZEPHIR Spessore mm Colori Dimensioni Densità/Density Durezza/Hardness Abrasione/Abrasion
Thickness mm Colours Dimensions ISO 10902 g/cm3 UNI EN ISO 868 ShA UNI ISO 4649    mm3

601 SKY
91 x 73 (±2) 0,50 - 0,60 50 - 60 ≤140

disponibile in tutti i
colori e spessori.
available in all colours
and thickness

cod. SVIGL601…

601 ZEPHIR SKY

2/2,5    4    6 
8   10

4    6   10

Nero - T. Moro - Cuoio - Beige - Bianco
Black - D. Brown - Tan - Beige - White

Grigio - Blu - Caramel - Mattone
Gray - Blue - Caramel - Red Brick

GHIBLIS Spessore mm Colori Dimensioni Densità/Density Durezza/Hardness Abrasione/Abrasion
Thickness mm Colours Dimensions ISO 10902 g/cm3 UNI EN ISO 868 ShA UNI EN 12770:2001

662 ITACA 95 x 53 (±3) *
663 DOGBONE         6   8  10 100 x 84 (±3)

*Dal 2026 nuove dimensioni / New dimensions from 2026: 100x84 (±3)

4    6   8   10 Nero - T. Moro - Beige - Bianco
Black - D. Brown - Beige - White

Blu Blue      Grigio Gray 

Bianco  White

Caramel 

T. Moro D. Brown

Cuoio Tan

Beige

Nero Black 
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Superleggera-Antiscivolo
Extralight-Antiskid

0,33 - 0,37 40 - 44 mm3 ≤150
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VULKOSVIG sheet
cm 31x24  mm 4+2
• Polysoft
Colori Colours
Nero/Black
Caramel
Diamantino+Gomma
Grained+Rubber

cod. SVIGVK…

Lastra VULKOSVIG

Natural crepe sheet

Colori Colours
Ambra/Honey
mm  1,5    2    3    4   5   6

Nero/Black
mm  6   8

T. Moro/D. Brown
mm  6   8

cod. PARA...

Para

TUNIT sheet
mm  3
cm 100X100

Colori Colours
Nero/Black
T. Moro/D. Brown
Beige

cod. LASTUN

Lastra TUNIT
by Davos

SUGHERSINTEX  sheet

cm 118x89

mm 3  5  10  15  20  30

cod. SVIGL652...

Lastra 
SUGHERSINTEX

cm 120x90
Densità/Density   0,20
Durezza/Hardness  40

mm 3     5     10     15    20
Colori Colours
Nero/Black

cod. SVIGL650S20...

650S20 ZEPHIR
EXTRALIGHT Smm 3 5  10  15  20

cm 110x80
Densità/Density 0,30-0,35
Durezza/Hardness 55-65
Colori Colours
Nero/Black
T.Moro/D.Brown
Beige
Bianco/White  - Grigio/Grey

cod. SVIGL650N30…

650N30 
ZEPHIR LIGHT

mm 3 5  10  15  20
cm 120x90
Densità/Density 0,20-0,25
Durezza/Hardness 60-65
Colori Colours
Nero/Black
T.Moro/D.Brown

cod. SVIGL650D20…

650D20 ZEPHIR 
EXTRALIGHT D

Lastra in gomma micropo-
rosa super leggera e anti-
scivolo.
Microporous rubber sheet 
Extra light - Antiskid
mm 6 8  10 
cm 100x84

cod. SVIGL663…

663 GHIBLIS 
DOGBONE
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  Wedge  rubber  strips

Art. SP292
Sizes
H mm  8    15
L  mm  40  60
Colori Colours
Nero/Black
T. Moro/D.Brown

cod. SVIGSP292...

Spezzoni a cuneo
Wedge  rubber  strips

Art. SP319
Sizes
H mm  4 10  10   10 10
L  mm  40 50   60   80   100
Colori Colours
Nero/Black 
T. Moro/D.Brown
Caramel
cod. SVIGSP319...

Spezzoni a cuneo

Mescola/Compound  TREKKING

Lunghezza Length 79 cm 
Altezza Height 6 cm
Spessore Thickness 1,5 mm

Colori Colours:
Nero/Black 

Fascioni COVER 
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Art. SVIGFA250TR

Mescola/Compound: NOVAC

* Lunghezza Length 76 cm 
Altezza Height 3,4 cm
Spessore Thickness 2 mm

Colori Colours:
Nero/Black - Bianco/White
Ghiaccio/Off White
Zabaione  - Spago

Art. SVIGFA800 FASCIONI LISCI -  Plain Elasticated Rubber Rands

Bianco
White 

Ghiaccio
Off White 

Nero
Black

Art. SVIGFA801 FASCIONI ZIGRINATI -  Knurled Elasticated Rubber Rands

Fascioni Gomma 

*Note: Scaldandoli si possono allungare
*Notes: For longer rands you just need to heat them

Spago

Zabaione

Art. SVIGFA802 FASCIONI CRESPI -  Crepe Elasticated Rubber Rands

800  

801  

802
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PU heels with nail 
SUPER DUPLEX 701
Colori Colours
Nero/Black
Miele/Honey

cod. SVIG701SD

Tacchetti 
SUPER DUPLEX 701

Tacchetti a spillo DOPPIO STRATO - DOUBLE LAYER heels with nail

Colori Colours: Nero/Black - Miele/Honey                           Rosso/Red   8 10 12 14

mm  9R  11R 7  8 9  10  11  12  13  14  15  16  18 18L 20 24

Collo/Box: 50

Modelli SLIM - Models Collo/Box: 25

Colore Colour: Nero/Black - Miele/Honey  

mm  S7 S8   S10   S12   S14

Collo/Box: 50

SUPER DUPLEX     TACCHETTI  - HEELS WITH NAIL Sizes                   pag. 275

PU heels with flexible pin
FLEX DUPLEX 703
Colore Colour
Nero/Black
Miele/Honey 
mm  7  8  9  10  11  12

cod. SVIG703

Tacchetti 
FLEX DUPLEX 703

Collo/Box: 25
ACLATHAN 
Rigido/Hard  

mm   5+C 
Colori Colours
Nero/Black
T. Moro/D.Brown
Miele/Honey

Strisce/Stripes  
cm 5x50

cod. VULACLASTR

Lastre/Sheets  
cm 50x50

cod. VULACLA

Distibutori esclusivi ACLATHAN 
per l’ Europa
ACLATHAN sole distributors for
Europe *

* excluding Germany

- NEW CATALOGO MOVI - COLORE_NEW CATALOGO MOVI - COLORE  20/11/25  16:54  Pagina 209



210

NOAH Cup rubber sole

Gomma con inserto PU doppia densità.
Rubber with double density PU insert. 
h 70 
Colori Colours
Nero/Black 
Sizes 35,5  37  38  39  40,5 

cod. SUNOAH…

Suole ad incasso NOAH gomma

AURIGA Cup rubber sole

Colori Colours
Nero/Black
T. Moro/D. Brown
Miele/Honey
Sizes 35,5  37  38  39  40,5 

cod. SUAURI…

Suole ad incasso
AURIGA gomma ALINO Cup rubber sole

Colori Colours
Nero/Black
T. Moro/D. Brown
Miele/Honey
Sizes 39,5  41  42  43  44 
45,5 

cod. SUALI…

Suole ad incasso
ALINO gomma

Mescola TPS (TR) compound

Colori Colours
Nero/Black 
T. Moro/D. Brown
Bianco Miele/White Honey
Sizes 35,5  37  38  39   
40,5 

cod. SUPANI…

PANI Cup rubber sole ROBY Cup rubber sole

Suole ad incasso
PANI  TR 

Mescola TPS (TR) compound

Colori Colours
Nero/Black
T. Moro/D. Brown
Bianco Miele/White Honey
Sizes 39,5  41  42  43  44 
45,5 

cod. SUROBY…

Suole ad incasso
ROBY TR
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IORIO Cup rubber sole

Colori Colours
Avorio/Ivory
Sizes 35,5  37  38 39,5  41
42  43  44  45,5 

cod. SUIORIO…

Suole ad incasso
IORIO gomma

NICEA Cup rubber sole

Colori Colours
Nero/Black
Sizes 35,5  37  38  39 40,5 

cod. SUNICE…

Suole ad incasso
NICEA gomma h 70

SHINE Cup rubber sole

Colori Colours
Nero/Black
Sizes 35,5  37  38  39  40,5 

cod. SUSHI…

Suole ad incasso
SHINE gomma h 50

IGOR Cup rubber sole

Colori Colours
Nero/Black
Sizes 39,5  41  42  43  44 
45,5 

cod. SUIGO…

Suole ad incasso
IGOR gomma

MITO Cup rubber sole

Colori Colours
Nero/Black
Sizes 40  41  42  43  44 
45,5 

cod. SUMITO…

Suole ad incasso
MITO gomma
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CRAFT Cup rubber sole

Colori Colours
Nero/Black
Sizes 39,5  41  42  43
44  45,5 

cod. SUCRA…

Suole ad incasso
CRAFT gomma

AGO Cup rubber sole

Colori Colours
Nero/Black
Sizes 39  40,5  42  43   
44,5 

cod. SUAGO…

Suole ad incasso
AGO gomma

PRIA Cup rubber sole

Colori Colours
Nero/Black
Sizes 35,5  37  38  39  40 

cod. SUPRIA…

Suole ad incasso
PRIA gomma

Roxanne Cup rubber sole

Mescola TPS (TR) 
compound

Colori Colours
Bianco Nero/White Black
Bianco Miele/White Honey

Sizes  37  38  39  40,5  42
43  44  45,5

cod. SUROX…

Suole ad incasso
ROXANNE TR
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